
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 33,759,107 31,092,930 2,666,177

200 세외수입 303,746 50,600 253,146

220 임시적세외수입 258,746 5,600 253,146

224 기타수입 258,146 5,000 253,146

224-07 그외수입 258,146 5,000 253,146

< 환경과 > 258,146 5,000 253,146

○기타잡수입 258,146 5,000 253,146경정 258,146,000원

500 보조금 29,685,256 27,638,232 2,047,024

510 국고보조금등 25,981,956 23,934,932 2,047,024

511 국고보조금등 25,981,956 23,934,932 2,047,024

511-03 기금 25,139,956 23,092,932 2,047,024

< 환경과 > 25,139,956 23,092,932 2,047,024

○환경기초시설 설치 8,076,400 6,128,000 1,948,400

▷하수관로 7,355,400 5,483,000 1,872,400

Ο 원주시 07 BTL 1,743,000 1,742,000 1,000

Ο 노후하수관로 정비 2,637,200 1,171,000 1,466,200

Ο 구곡, 행구, 섭재 2,356,200 1,020,000 1,336,200

Ο 장양지구 182,000 489,000 △307,000

Ο 승안동, 만종지구 37,000 489,000 △452,000

Ο 원주천 좌안 차집관로 271,000 462,000 △191,000

Ο 세교, 양금대, 금대 129,000 110,000 19,000

▷공공하수처리시설 669,000 580,000 89,000

Ο 흥업 증설 263,000 126,000 137,000

Ο 원주 유입침사지 증설 406,000 454,000 △48,000

▷문막읍 취병리 하수관로 정비 52,000 65,000 △13,000

○주민지원사업 공동물품 RFID기반 관리 6,700 0 6,700

○하천변 쓰레기 수거 61,568 0 61,568

○민간단체 수질보전활동 지원(사전사용) 30,356 0 30,356

경정 1,743,000,000원

경정 2,637,200,000원

경정 2,356,200,000원

경정 182,000,000원

경정 37,000,000원

경정 271,000,000원

경정 129,000,000원

경정 263,000,000원

경정 406,000,000원

경정 52,000,000원

6,700,000원*1식

61,568,000원*1식

30,356,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 3,770,105 3,404,098 366,007

720 내부거래 3,739,611 3,373,604 366,007

721 전입금 3,568,428 3,202,428 366,000

721-03 기타회계전입금 3,568,428 3,202,428 366,000

< 환경과 > 3,568,428 3,202,428 366,000

○일반회계 전입금 3,568,428 3,202,428 366,000



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▷친환경 첨단그린스마트센터 건립(첨단산업과)

1,033,000 667,000 366,000경정 1,033,000,000원

722 예탁금및예수금 171,183 171,176 7

722-04 예탁금이자수입 1,671 1,664 7

< 환경과 > 1,671 1,664 7

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 1,671 1,664 7경정 1,671,000원


